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Protokół Nr 44/2023 

obrad XLIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Winnica, która 

odbyła się dnia 11 maja 2023 roku pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Gminy 

Winnica Antoniego Pieńkosa 

 

XLIV Zwyczajna Sesja Rady Gminy Winnica odbyła się w Sali Konferencyjnej Urzędu 

Gminy w Winnicy i trwała od godz. 14.00 do godz. 14.15. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Gminy. Lista obecności radnych stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

1. Pan Robert Wróblewski           -  Wójt Gminy Winnica, 

2. Pani Ewa Zalewska                        - Sekretarz Gminy,  

3. Pan Waldemar Błoński  -      Skarbnik Gminy, 

 

Ad 1. 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Obrady XLIV Zwyczajnej Sesji Gminy Winnica otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Antoni Pieńkos. Przywitał Państwa Radnych oraz pozostałe zgromadzone osoby.  

 

Ad 2. 

Ustalenie porządku obrad. 

Następnie Pan Przewodniczący przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Winnica. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na 2023 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie nieruchomości w formie 

darowizny na rzecz Gminy Winnica. 

7. Zamknięcie Sesji. 

Pan Przewodniczący poprosił radnych o zalogowanie się i stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 

radnych, co stanowi niezbędne quorum do podejmowania uchwał. Uwag nie zgłoszono.  

 

Ad 3. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Winnica. 
Przewodniczący Rady Gminy o zabranie głosu  poprosił  pana Waldemara Błońskiego, 

Skarbnika  Gminy, który przedstawił proponowane zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy. Nie zgłoszono pytań do tego punktu. Pan Antoni Pieńkos odczytał więc tytuł 

uchwały i poddał ją pod głosowanie. Uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

Uchwała nr XLIV/306/2023 Rady Gminy Winnica z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Winnica stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania nad niniejszą uchwałą stanowi załącznik nr 3. 

 

Ad 4. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na 2023 rok. 
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Pan Przewodniczący ponownie poprosił o zabranie głosu Pana Skarbnika Waldemara 

Błońskiego, który odczytał proponowane zmiany w uchwale budżetowej. Wobec braku pytań, 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał tytuł uchwały i poddał ją pod głosowanie. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie (15 głosów „za”).  

Uchwała nr XLIV/307/2023 Rady Gminy Winnica z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie zmian w 

Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na 2023 rok stanowi załącznik nr 4 do protokołu. Imienny 

wykaz głosowania nad niniejszą uchwałą stanowi załącznik nr 5. 

 

Ad 5. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

O przedstawienie projektu został poproszony Wójt. Pan Robert Wróblewski oświadczył, że jest 

okazja do zakupu za stosunkowo niewielkie pieniądze, działki o wielkości 23 a w centrum 

Winnicy. Na działce znajduje się duży budynek, który wymaga niewielkiego remontu, a po 

zakupie Rada Gminy zadecyduje jaki użytek z tego budynku będzie można zrobić. 

Radny Guzel zapytał czy budynek ten podłączony jest do mediów. Wójt odpowiedział, że do 

budynku doprowadzona jest woda, kanalizacja, centralne ogrzewanie, przyłącze gazowe oraz 

instalacja elektryczna. 

Pan Przewodniczący zapytał po czyjej stronie jest koszt sporządzenia aktu notarialnego. Wójt 

odpowiedział, że po stronie kupującego. 

Nie zgłoszono więcej pytań. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał tytuł uchwały i poddał ją pod głosowanie. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie (15 głosów „za”).  

Uchwała nr XLIV/308/2023 Rady Gminy Winnica z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie nieruchomości stanowi załącznik nr 6 do protokołu. Imienny wykaz 

głosowania nad niniejszą uchwałą stanowi załącznik nr 7. 

 

Ad 6. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie nieruchomości w formie darowizny 

na rzecz Gminy Winnica. 

Nie zgłoszono potrzeby przedstawienia projektu uchwały. W związku z tym Przewodniczący 

Rady Gminy odczytał tytuł uchwały i poddał ją pod głosowanie. Uchwała została podjęta 

jednogłośnie (15 głosów „za”).  

Uchwała nr XLIV/309/2023 Rady Gminy Winnica z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na przyjęcie nieruchomości w formie darowizny na rzecz Gminy Winnica stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu. Imienny wykaz głosowania nad niniejszą uchwałą stanowi załącznik 

nr 9. 

 

Ad 7. 

Zamknięcie Sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady 

XLIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

 

                                                                                          

     

 Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

         Antoni Pieńkos 

 

Protokół sporządziła: 

Izabela Komendarska 


